
Gymnázium Vítězslava Nováka Jindřichův Hradec 
 

Husova 333/II 
377 15 Jindřichův Hradec 

telefon, fax: 384 361 253  e-mail: info@gvn.cz internet: www.gvn.cz 

 
 

Výsledky přijímacího řízení do oboru 79-41-K/81, osmileté studium pro školní rok 2019/2020 
 
Podle zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, § 60, odst. 16, v platném znění, zveřejňuji výsledky 
přijímacího řízení. 
 

Pořadí Ev. číslo 

Body 

Výsledek Prospěch Soutěže ČJL MAT Celkem 

1 91 40   45 42 127 přijat/a 

2 172 40   38 43 121 přijat/a 

3 155 40   38 42 120 přijat/a 

4 152 40   41 33 114 přijat/a 

5 169 40   40 32 112 přijat/a 

6 205 40   34 36 110 přijat/a 

7 99 40   36 34 110 přijat/a 

8 247 40   40 28 108 přijat/a 

9 182 40   38 29 107 přijat/a 

10 77 40   41 22 103 přijat/a 

11 117 40   30 32 102 přijat/a 

12 94 40   39 21 100 přijat/a 

13 207 40   30 29 99 přijat/a 

14 149 40   36 23 99 přijat/a 

15 101 40   35 22 97 přijat/a 

16 211 40   34 18 92 přijat/a 

17 119 40   30 21 91 přijat/a 

18 232 40   19 29 88 přijat/a 

19 163 40   23 25 88 přijat/a 

20 179 40   35 12 87 přijat/a 

21 81 40   21 25 86 přijat/a 

22 209 40   28 17 85 přijat/a 

23 128 40   29 16 85 přijat/a 

24 118 40   32 12 84 přijat/a 

25 192 33,33333333   28 22 83,33333333 přijat/a 

26 236 35,29411765   24 24 83,29411765 přijat/a 

27 116 40 2 15 26 83 přijat/a 

28 89 40   30 13 83 přijat/a 

29 219 35,29411765   30 17 82,29411765 přijat/a 

30 250 40   29 13 82 přijat/a 

 

  



Pořadí Ev. číslo 

Body 

Výsledek Prospěch Soutěže ČJL MAT Celkem 

31 245 40   27 14 81 nepřijat/a 

32 185 40   29 12 81 nepřijat/a 

33 218 38,70967742   27 15 80,70967742 nepřijat/a 

34 194 40   24 16 80 nepřijat/a 

35 75 35,29411765   28 16 79,29411765 nepřijat/a 

36 164 30,76923077   22 25 77,76923077 nepřijat/a 

37 156 36,36363636   25 15 76,36363636 nepřijat/a 

38 241 40   22 14 76 nepřijat/a 

39 127 33,33333333 2 24 16 75,33333333 nepřijat/a 

40 106 33,33333333   30 10 73,33333333 nepřijat/a 

41 223 36,36363636   23 11 70,36363636 nepřijat/a 

42 103 21,05263158   28 17 66,05263158 nepřijat/a 

43 242 40   16 10 66 nepřijat/a 

44 226 40 2 16 8 66 nepřijat/a 

45 217 40   19 6 65 nepřijat/a 

46 198 31,57894737   14 19 64,57894737 nepřijat/a 

47 249 32,43243243   24 7 63,43243243 nepřijat/a 

48 206 26,08695652   26 11 63,08695652 nepřijat/a 

49 243 36,36363636   17 9 62,36363636 nepřijat/a 

50 187 40   12 8 60 nepřijat/a 

51 113 31,57894737   16 10 57,57894737 nepřijat/a 

52 151 23,07692308   16 17 56,07692308 nepřijat/a 

53 183 33,33333333   14 8 55,33333333 nepřijat/a 

54 57 25,53191489   17 10 52,53191489 nepřijat/a 

55 222 33,33333333   14 4 51,33333333 nepřijat/a 

56 216 35,29411765   10 4 49,29411765 nepřijat/a 

57 231 30   12 7 49 nepřijat/a 

58 142 20,68965517   17 10 47,68965517 nepřijat/a 

59 220 27,27272727   11 8 46,27272727 nepřijat/a 

60 230 36,36363636   6 0 42,36363636 nepřijat/a 

61 235 19,67213115   13 2 34,67213115 nepřijat/a 

62 221 20   8 6 34 nepřijat/a 

63 234 19,04761905   11 1 31,04761905 nepřijat/a 

 
Zveřejněno dne 30.04.2019 
 
Svůj úmysl stát se žákem Gymnázia Vítězslava Nováka Jindřichův Hradec potvrdí uchazeč, který je 
přijat, nebo jeho zákonný zástupce odevzdáním zápisového lístku nejpozději do 16. května 2019. 
Neodevzdá-li uchazeč zápisový lístek, zanikají dnem 17. května 2019 účinky rozhodnutí o přijetí ke 
vzdělávání (§ 60a zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění). 
Na uvolněné místo může být přijat uchazeč, který původně nebyl přijat ke studiu. 
Uchazeči, kteří nejsou ke studiu z důvodu omezené kapacity třídy přijati, mohou podat odvolání proti 
rozhodnutí o nepřijetí – do 3 pracovních dnů od obdržení rozhodnutí o nepřijetí. 
 
Výsledky přijímacího řízení v anonymizované podobě: 
Uchazeč přijatý na 1.místě: celkový počet bodů 127. 
Uchazeč přijatý na posledním místě: celkový počet bodů 82. 
Uchazeč, který se umístil na posledním místě v přijímacím řízení: celkový počet bodů 31,04761905. 


